Приложение 1
к Положению о членстве
в Ассоциации «НДО»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ВСТУПЛЕНИЕ В ЧЛЕНЫ АССОЦИАЦИИ

Генеральному директору Ассоциации «НДО»
(ФИО) _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять (наименование организации) ______________________________в члены Ассоциации организаций в сфере наличного денежного обращения, инкассации и перевозки ценностей (далее Ассоциация).
С Уставом Ассоциации, Положением о членстве и положениями об органах управления ознакомлены и согласны соблюдать их положения.
Для вхождения в члены Ассоциации (наименование организации) _________ предоставляет следующие документы:
1. Настоящее заявление о приеме в члены Ассоциации на имя генерального директора Ассоциации;
1. Анкету кандидата в члены Ассоциации;
1. Копию Устава организации;
1. Копию протокола собрания (заседания) уполномоченного органа управления юридического лица с решением о вступлении в Ассоциацию;
1. Копию свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц;
1. Копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;
1. Копию информационного письма об учете в ЕГРПО (коды статистики);
1. Копию выписки из ЕГРЮЛ, датированной не ранее 30 дней до даты подачи заявления о приеме в члены Ассоциации;
1. Копии разрешительных документов на оказание услуг в сфере НДО, инкассации и перевозке ценностей (при наличии);
1. Копию документа, подтверждающего полномочия представителя юридического лица (доверенности, протокола о назначении и т.п.).

ФИО руководителя_______________________________________________Подпись
М.П.
«__»_________________20_ г.

[bookmark: _GoBack]